
Ayuntamiento de Barbastro

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

DECRETO

Expediente nº Órgano Colegiado

CDFI/2025/2 Comisión Informativa de Desarrollo, Fondos Europeos e Igualdad

Silvia Ramírez Guinea, EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE ESTE ÓRGANO, DISPONGO:

PRIMERO. Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
20 de marzo de 2025 a las 11:00

Lugar:
Sala de Reuniones de Urbanismo

Participación a distancia:
No admite participación a distancia

SEGUNDO. Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la
convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

TERCERO. Fijar el siguiente orden del día:

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación, si procede, del acta de la sesión celebrada el 24 de enero de 2025.

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

Acciones efectuadas dentro de La Despensa de Barbastro Somontano.

18ª Edición de El Desván.

Jornada El Plantero.

Segunda fase del proyecto Somontano Alquila y Emplea.
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Ayuntamiento de Barbastro

6.  

7.  

8.  

Información sobre concurrencia a Fondos Europeos.

Acciones llevadas a cabo desde la Concejalía de Igualdad.

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

Ruegos y preguntas.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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